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Monitaideyhdistys Piste ry
Monitaideyhdistys Piste perustettiin Rovaniemelle kesällä 2007. Yhdistyksen 
tarkoituksena on edistää ja kehittää Lapin sirkus-, tanssi-, kuva-, sana- ja mediataiteen 
toimintaa, sekä toimia paikkakunnan ja lähiympäristön aktiivisena eri taidemuotojen 
tekijänä. Tarkoituksena on myös uudistaa ja kehittää kansalaisten käsitystä esitys-, kuva-
, sana- ja mediataiteista.

Yhdistyksen aloittaessa toimintansa jäseniä oli kuusi. Kaksi on liittynyt perustamisen 
jälkeen. Tällä hetkellä yhdistyksen jäseniä ovat Marjo Laakkonen (tanssitaide), Timo 
Härkönen (tuotanto), Joonas Martikainen (valokuvaus), Matti Selin (sirkustaide), Outi-
Maria Takkinen (sanataide), Vesa Valtanen (elokuva- ja videotaide), Riikka Vuorenmaa 
(skenografia) ja Mette Ylikorva (sirkustaide). Kaikki jäsenet ovat oman taiteenalansa 
ammattilaisia.

"Kokoonnuimme monitaideyhdistys Pisteeksi,  
tuottaaksemme esityksiä, näyttelyitä ja  
tapahtumia pohjoiseen. Sirkus yhdistää meitä,  
mutta edustamme myös muita esitystaiteiden 
lajeja, sekä audiovisuaalista taidetta.  
Esityksemme ovat pienimuotoisia. Ne sopivat  
hyvin kouluille ja pienempiinkin tiloihin.  
Kierrämme niillä Pohjois-Suomessa ja  
naapurimaissa. Järjestämme myös koulutusta.  
Taskussamme on tapahtumia ja näyttelyitä niin  
vauvoille kuin esitystaiteiden 
ammatilaisillekin."

Kevään 2008 ensi-illat

Monitaideyhdistys Piste tuottaa keväällä 2008 kaksi uutta teosta. Helmikuussa ensi-
iltansa saa vauvoille suunnattu sirkusesitys Vau vanne ja maaliskuussa kokoperheen 
klovneriaesitys Klovni, jonka nenä oli sininen. Esitykset nähdään ensimmäisen kerran 
Rovaniemellä Wiljamissa ja myöhemmin kiertueella eri puolilla Pohjois-Suomea. 
Lisäksi yhdistys jatkaa syksyllä 2007 käynnistynyttä koulutusprojektia Liikkeellisiä  
kohtaamisia maahanmuuttajanuorten kanssa, joka huipentuu nuorten omaan 
sirkusesitykseen Rovaniemen sirkusviikolla toukokuussa.

Lisätiedot

Riikka Vuorenmaa, puh  040-726 2205, sposti riikka.vuorenmaa@gmail.com
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Mette Ylikorva, Outi-Maria Takkinen, Uuno 
Martikainen ja Marjo Laakkonen 
suunnittelemassa Pisteen toimintaa. Kuva: 
Joonas Martikainen.
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